____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

CIDES – Consórcio Público Intermunicipal de Desenvolvimento Sustentável do Triângulo Mineiro e Alto Paranaíba

Av. Antônio Thomaz Ferreira de Rezende, nº 3.180 – Distrito Industrial | CEP: 38.402-349 - Uberlândia-MG
CNPJ: 19.526.155/0001-94

Viste nosso site: www.cides.com.br

EDITAL Nº 004/2024 - PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO DESTINADO À CONTRATAÇÃO PARA VAGA E FORMAÇÃO
DE CADASTRO DE RESERVA, POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO,  NO CONSÓRCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TRIÂNGULO MINEIRO E ALTO PARANAÍBA - CIDES.

RESULTADO PRELIMINAR DO PSS 004/2024
LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS E CLASSIFICAÇÃO DA ANÁLISE CURRICULAR.

ANALISTA AMBIENTAL

           O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TRIÂNGULO
MINEIRO E ALTO PARANAÍBA - CIDES, no uso de suas atribuições previstas no Estatuto e Contrato de Consórcio, torna público o
Resultado Preliminar -  Lista Preliminar de Inscritos e Classificação da Análise Curricular dos candidatos no Edital – 004/2024,
tendo como base de avaliação documental o Anexo IV – Pontuação por Títulos e Experiência Profissional.

INSCRIÇÃO PONTUAÇÕES CRITÉRIOS DE DESEMPATE

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PCD STATUS
FORMAÇÃO,

ATUALIZAÇÃO E
APERFEIÇOAMENTO

EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL

TOTAL

*

+ DE 60
ANOS

**
EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

***
FORMAÇÃO,

ATUALIZAÇÃO E
APERFEIÇOAMENTO

****

 MAIOR
IDADE

CLASSIFICAÇÃO

AMB042024007 Jaqueline dos Santos Cerqueira Não Deferido 3,5 5,5 9 Não 5,5 3,5 34 anos 1º

AMB042024010 Laiane Cristina de Freitas Não Deferido 3 1,25 4,25 Não 1,25 3 31 anos 2º

AMB042024012 Thomas Pereira Giozza Não Deferido 1 1,75 2,75 Não 1,75 1 35 anos 3º

AMB042024001 Gabrielle Marques Costa  Não Deferido 2,5 0 2,5 Não 0 2,5 24 anos 4º

AMB042024002 Débora Clarisa Teles Não Deferido 0,5 1,75 2,25 Não 1,75* 0,5 28 anos 5º

AMB042024003 Alberthy Rogeé Martins Pereira Não Deferido 2,25 0 2,25 Não 0 2,25 37 anos 6º

AMB042024008 Lara Cristina Gonzaga Barbosa Não Deferido 0 1,25 1,25 Não 1,25 0 33 anos 7º

AMB042024006 Maria de Fatima dos Sanots Novais Não Deferido 0 0 0 Não 0 0 32 anos 8º

AMB042024011 Lucas Rafael Tiago Silva Não Deferido 0 0 0 Não 0 0 31 anos 9º

AMB042024009 Camila Borges Junqueira Não Deferido 0 0 0 Não 0 0 29 anos 10°

AMB042024005 Lauriane Mendes Barbosa Não Indeferido  0 0 0 Não 0 0 28 anos

AMB042024004 Michelle Santos Silveira  Não Indeferido  0 0 0 Não 0 0 24 anos

LEGENDA:
a) Se Pessoa com Deficiência – PCD: Os candidatos que apresentarem “PCD” na frente do nome, tem sua classificação
posicionada conforme legislação específica, expressa no item 4.14 do Edital 001/2024.
b) “*”       Classificação conforme critério de desempate, item 9.5.
c) “**”     Classificação conforme critério de desempate, item 9.6 - alínea “a”.
d) “***”   Classificação conforme critério de desempate, item 9.6 - alínea “b”.
e) “****” Classificação conforme critério de desempate, item 9.6 - alínea “c”.

http://www.cides.com.br/